
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/532/

Código da publicação: 532

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 01:32:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo/Ano: 91/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2022 10:30:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
MÃO DE OBRA PARA A CONSTRUÇÃO EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
DA ETAPA 01  E ETAPA 02 DA PRAÇA DE AEROSTATAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DA
ATIVIDADE DE BALONISMO NO MUNICIPIO DE AGUDOS, localizado na rua XV de
novembro-Agudos-SP, conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou
executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
MÃO DE OBRA PARA A CONSTRUÇÃO EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
DA ETAPA 01  E ETAPA 02 DA PRAÇA DE AEROSTATAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DA
ATIVIDADE DE BALONISMO NO MUNICIPIO DE AGUDOS, localizado na rua XV de
novembro-Agudos-SP, conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou
executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos

Arquivos

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/532/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-a-construcao-em-regime-de-empreitada-por-preco-global-da-etapa-01nbsp-e-etapa-02-da-praca-de-aerostatacao-para-implantacao-da-atividade-de-balonismo-no-municipio-de-agudos-localizado-na-rua-xv-de-n/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/07/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO ATA DESERTA Baixar

28/06/2022 00:00:00 Projetos Baixar

28/06/2022 00:00:00 Planilha Orçamentaria ETAPA 02 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Licitação ETAPA 02 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Licitação ETAPA 02 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Cronograma de Desembolso ETAPA 02 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Critério de Medição Licitação ETAPA 02 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Licitação ETAPA 01 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Licitação ETAPA 01 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Licitação ETAPA 01 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Cronograma de Desembolso ETAPA 01 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Critério de Medição Licitação ETAPA 01 Baixar

20/06/2022 00:00:00 Edital TP 014-2022-Balonismo Baixar

16/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação - Jornal da Cidade de Agudos Baixar

16/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação - Imprensa Oficial do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdd15e613fd520dd5c6dca6ca53bd000.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4234d4eabe756122fb014d58cf65ea16.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e934292e52218886332b9ceb2ad7817.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fedfb03a18936d1064e95c22ff9deba.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d25d51b8f6991fe78475363c3c9898e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6c8f8df01ba6303162231cac87444c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55d751f05dcc28776eca830f60dc4d72.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87d4d7e6f25b4446f7af4d82bff9fe71.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5b581b599743a12af119d37893b53a9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83a297392eada72c6909e287c022c3fa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50cda7256740b9f54de9e6bcc124f853.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97a40ce6bfc1cdace3884e79bb116fbb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f55cd82e6e1263fe06170c3febf9fb4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/802df40b3312072669718421fc72f24f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56305503184f095c2a1e8e7bb42ad7f6.pdf

